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مدیرعامل شرکت
 «آبفا» استان اصفهان خبر داد:

آبفا برسکوى دوم
 بهره ورى استان ایستاد

مریم محسنى / گروه اصفهان:مدیرعامل شرکت آبفاى 
استان اصفهان گفت: شرکت آب وفاضلاب شهري استان 
اصفهان درهشتمین دوره ارزیابى بهره ورى دستگاه هاى 
ادارى و اجرایى استان در ســال 95 موفق به کسب رتبه 
دوم در مجمــوع دســتگاه هاى ادارى و اجرایى اســتان 
شد.هاشم امینى گفت: ســازمان مدیریت و برنامه ریزى 

استان از سال 1389 فرآیند ارزیابی بهره وري دستگاه هاي 
ادارى، اجرایی اســتان را در دســتور کار قرار داد. این در 
حالى  است که از ســال 1387 شرکت آبفا استان اصفهان 
با توجه بــه فعالیت هاي خــود مدیریت بهــره ورى را در 
بخش هاى مختلف عملیاتى کرد؛ به طورى که توانســت 
در فرآیند ارزیابــى عملکرد بهره ورى اســتان حضورى 
فعال داشته باشد که درطى هفت ســال، موفق به کسب 
رتبه هاى برتر در بین دستگاه هاى اجرایى استان شد.وى 
به کسب موفقیت هاى شرکت در ارزیابى بهره ورى در بین 
دستگاه هاى ادارى، اجرایى استان در سال هاى اخیر اشاره 
کرد وعنوان داشت: در سال هاى اخیر، شرکت آبفا استان 

اصفهان با اعمال تدابیرى چون، تهیه، تدوین و به روزرسانى 
شــاخص هاى بهره ورى، محاســبه مقادیر شاخص هاى 
بهره ورى، تجزیه، تحلیل و ارائه راهکارهاى بهبود بهره ورى، 
اجراي راهکارهاي بهبود شاخص هاى بهره وري، پیاده سازي 
نظام هاى نوین مدیریتی مرتبط با بهره وري، برنامه ریزي و 
اقدامات انجام شده استقرار چرخه بهره وري، توانست رتبه 
سوم استانى در ارزیابی سال 1389، رتبه سوم استانى در 
ارزیابی ســال 1392، رتبه دوم اســتانى در ارزیابی سال 
1394 و درنهایت رتبه دوم استانى درارزیابی سال 1395 
را به خود اختصاص دهد.مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
شرکت آبفاى استان اصفهان افزود: شرکت آبفاى استان 

اصفهان درنظردارد با اجراى شــاخص هاى دقیق سازمان 
مدیریت و برنامه ریزى استان، موفق شود درارزیابى سال 96 
دستگاه هاى ادارى و اجرایى استان، رتبه برتر  را کسب کند.

بیش از 90 درصد
 بیمه گذاران خسارت دیدند

معاون خدمات بیمه اى بانک کشــاورزى 
استان اصفهان گفت: در سال زراعى گذشته 
بیش از 90 درصد بیمه گذاران بخش کشاورزى این 

استان خسارت دیدند.
پژمان پزشــکى افزود: در ســال زراعى گذشــته 
بیش از 92 هــزار بیمه گذار در بخش کشــاورزى 
اســتان اصفهان وجود داشــت که 41 هزار نفر از 
آنان بیمه گذار محصولات کشاورزى، 46 هزار نفر 
محصولات باغى و ســه هزار و 700 نفر زیر بخش 

دام بودند.
وى افزود: بیش از دو هزار و 400 فقره بیمه نامه نیز 

در زیر بخش طیور صادر شد.
پزشکى ادامه داد: بیش از 90 درصد این بیمه گذاران 
سال گذشــته خسارت دیده و مشــمول پرداخت 
غرامت شدند که بخش زیادى از غرامت بیمه شدگان 

با حق بیمه سال زراعى جارى آن ها تهاتر شد.
معاون خدمات بیمه اى بانک کشــاورزى اســتان 

اصفهان افزود: سوم بهمن ماه امسال نیز بخشى از 
غرامت کشاورزان و دامداران به آنان پرداخت شد.

وى اضافه کرد: البته برخى گمان کردند این مبلغ 
پرداختى، همه غرامت آنــان بوده درحالى که فقط 
حدود 15 درصد از میــزان کل غرامت باقى مانده 

بوده است.
پزشکى ادامه داد: مابقى غرامت بیمه شدگان بخش 
کشــاورزى طبق قولى که دولت داده است تا پایان 

امسال پرداخت شود.
وى بیان کــرد: از جمله حوادث عمــده و فراگیر 
مشــمول صندوق بیمه، ســرمازدگى زمستانى، 
سرماى بهاره، باد و طوفان، خشکسالى، بیمارى دام 
و طیور، آنفلوآنزاى فوق حاد پرندگان و بیمارى هاى 

قرنطینه اى است.
پزشــکى یادآورى کرد: در ســال گذشته به دلیل 
شدت شیوع بیمارى آنفلوآنزا، فقط نزدیک به نوزده 
میلیاردتومان بــه این بخش از خســارت دیدگان 

غرامت پرداخت شد.
پزشکى در عین حال تأکید کرد: مجموع اعتبارات 
موجود صندوق بیمه و مبلغى که کشاورزان به عنوان 
حق بیمه پرداخــت مى کننــد، نمى تواند میزان 
خسارات وارده به این بخش را جبران کرده و پوشش 

دهد.
وى اضافه کرد: به عنوان مثال 50 هزارمیلیاردتومان 
خسارت سالانه بخش کشــاورزى کشور است، اما 
اعتبار صندوق بیمه فقط یک هزار میلیاردتومان در 

سال گذشته بوده است.
معاون خدمات بیمه اى بانک کشــاورزى اســتان 
اصفهان ادامه داد: بدیهى اســت این میزان اعتبار، 
پاسخ گوى خسارت واقعى کشــاورزان و دامداران 
نیســت و بیمه فقط مى تواند نوســانات ناشــى از 

خسارات وارده به بخش کشاورزى را جبران کند.
وى افزود: بیمه باید فراگیر شــود و همــه افراد با 
فعالیت هاى پر ریســک و کم ریسک اقدام به بیمه 

کنند.
معاون خدمات بیمه اى بانک کشــاورزى اســتان 
اصفهان اقدام دیگــر را آموزش کشــاورزان براى 
مدیریت ریسک و افزایش آگاهى و دانش آنان عنوان 
کرد و گفت: یکى دیگر از اقدامات ایجاد یک منبع 

درآمد براى صندوق بیمه است.
وى افزود: براى مثال پرداخــت مبلغى از عوارض 
وضع شده بر واردات محصولات بخش کشاورزى به 
این صندوق به بالا رفتن میزان اعتبارات آن کمک 

مى کند.
در ســال زراعى 95 بالغ بر 562 هزار و 595 هکتار 

از اراضى اســتان اصفهان مورد بهره بــردارى قرار 
گرفته که بیش از چهارمیلیون و 362 هزار تنُ تولید 

محصول داشته است.
بیشترین ســطح زیر کشت در اســتان اصفهان را 
غلات با سهم بیش از 54 درصد، به خود اختصاص 

داده است.
همچنین تولیدات دامى این استان در آن سال بالغ 

بر یک میلیون و 548 هزار تنُ بوده است.
در بخش طیور نیز در استان اصفهان بیش از 187 
واحد صنعتى مرغدارى مرغ تخم گذار وجود دارد که 

ظرفیت آنان حدود ده  میلیون قطعه است.

معاون خدمات بیمه اى «بانک کشاورزى» استان اصفهان:
مدیرعامل شرکت

 «فولادمبارکه» اصفهان:
فولادمبارکه همراه شهردارى 

اصفهان است
مدیرعامل فولادمبارکه اصفهان گفت: فولادمبارکه 
در پروژه هایى مانند مصلى، ورزشگاه نقش جهان، 
موزه دفاع مقدس و... همگام با شهردارى پیش رفته 
و ســرمایه گذارى هایى براي استفاده شهروندان 
انجام داده است. بهرام سبحانى، درحاشیه بازدید 
شهردار و جمعى از مدیران شهردارى اصفهان از 
کارخانه جات فولادمبارکه در پاسخ به اینکه برنامه 
فولادمبارکه براى خرید سهام ذوب آهن چیست، 
اظهار کرد: در این باره برنامه اى نداریم و این موضوع 
منتفى است. وى افزود: مشکلات ذوب آهن، فقط 
با خرید سهام حل نمى شود؛ راه هاى دیگرى براى 
حل آن وجود دارد. البته براى حل این مشکلات با 
«شستا» صحبت هایى شده و قرار است تا به لحاظ 
مدیریتى از این شرکت پشتیبانى کنیم. مدیرعامل 
فولادمبارکه اصفهــان درادامه صحبت هایش، با 
اشــاره به اینکه تعاملات صنایع با مدیران الزامى 
است، اظهار کرد: اگر این روند ادامه یابد، توسعه 
پایدار محقق مى شود. سبحانى اضافه کرد: تعامل 
میان صنایع با مقامات اســتانى و شهرى موجب 
رونق صنعت، شهر، بهبود اوضاع نیروى انسانى و 
رفع مسائل اجتماعى مى شود. شهردارى یکى از 
مشتریان فولادمبارکه اســت؛ این درحالى است 
که تا پیش از این ورق هاى ساخت پل هاى هوایى 
از کشــورهاى خارجى وارد مى شــد، اما با همت 
فولادمبارکه امروزه نیاز کشور در این حوزه تأمین 
مى شود. وى افزود: فولادمبارکه در پروژه هایى مانند 
مصلى، ورزشگاه نقش جهان، موزه دفاع مقدس و... 
همگام با شهردارى پیش رفته و سرمایه گذارى هایى 

داشته است تا شهروندان از آن استفاده کنند.
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    آکهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه ( نوبت دوم )
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم)شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان(سهامى خاص)به شماره ثبت 56321 راس ساعت 15  روز چهار  شنبه مورخ 

96/12/23 در محل تالار نور به آدرس اصفهان خیابان امام خمینى،جنب شهرك قدس،امور برق شمال غرب تشکیل مى گردد.
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت مدیره و بازرس  2 – تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1395   3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرسان  4– ارایه گزارش 

تغییرات اعضاء و سرمایه  5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت    6- تعیین خط مشى آینده شرکت
  هیئت مدیره شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان 7- سایر مواردى که اتخاذ تصمیم آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.          

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده موارد زیر را مطابق جدول زیر به
 فروش رساند.

شماره 
مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مزایدهمزایده

مزایده اجاره کارخانه ساخت لوله بتنى با هدف 96-4-357
225/000/000جارىتولید منهول، لوله و قطعات بتنى پیش ساخته

3/500/000جارىمزایده فروش یک دستگاه مخزن فلزى هوایى96-4-358

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ  1396/12/19
تاریخ گشایش اسناد مزایده : از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1396/12/20

 www.abfaesfahan.ir محل دریافت اسناد: سایت اینترنتى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن گویا :8-  031-36680030
(داخلى 388) 

آگهى مزایده عمومى 

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت اول : 12/08 /1396

آگهى دعوت مجمع فوق العاده 

مدیرعامل شرکت تولیدى پاك رود

شرکاء شرکت تولیدى پاك رود با مسئولیت محدود شماره ثبت 8181
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت تولیدى پاك رود با مسئولیت محدود دعوت مى شود در جلسه مجمع 
فوق العاده شرکا که درساعت 10 صبح روز دوشنبه 1396/12/21 در محل شرکت به نشانى: اصفهان، خیابان 
هشت بهشت غربى ، بین چهارراه گلزار و ملک، مجتمع غزال، طبقه سوم، واحد 5 تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:   تغییر کدپستى شرکت

بازدید شهردار و جمعى 
از مدیران شهردارى 
اصفهان از کارخانه جات 
فولادمبارکه
 نسل فردا

شهردارى نایین باستناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر 
نایین در نظر دارد عملیات اجراى آسفالت معابر بافت تاریخى 

اردشیر عسگرى سوادجانى-  شهردار نایین

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شهر نایین را از طریق مناقصه با اعتبارى بالغ بر 7/280/000/000 (هفت میلیارد 
و دویست و هشتاد میلیون) ریال از محل اعتبارات عمرانى شهردارى به پیمانکار 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهردارى نایین 

مراجعه نمایید.

نوبت اول

مدیرعامل شرکت «پرستیژلند»  اصفهان مطرح کرد:

شهرك سلامت ساختمان نیست، صنعت است
مسعود صرامى: امروزه یکى از مهم ترین و پیچیده ترین صنایع در 

حال رشد، صنعت «پزشکى» یا «اقتصاد سلامت» است.

مدیرعامل شرکت پرستیژلند اصفهان، با اشاره به وقفه پنج ساله در راه اندازى 
«شهرك سلامت» گفت: کارى که قرار بود در عرض پنج سال انجام شود با 
روى کار آمدن استاندار جدید یک روزه انجام شد. هم اکنون روزانه 300 نفر 
بیمار به این مرکز مراجعه مى کنند و در فازهاى بعدى قرار است به محلى 

براى آسایش مردم تبدیل شود.
مسعود صرامى، با اشاره به اینکه قرار بود این مجموعه در مساحتى بالغ بر ده 
هزار و 500 مترمکعب ساخته شود، اما به دلیل اینکه شرکاى آلمانى گفته 
بودند این شهرك باید در سطح ساخته شود تا توجیه اقتصادى داشته باشد، 
تقاضا دادیم در مساحتى بالغ بر شانزده هزار مترمکعب زمین باشد اما مسکن 

و شهرسازى سنگ اندازى هاى زیادى کرد.
وى افزود: مجموعه شهرك سلامت نخستین مرکز بیمارمحور کشور است؛ 
پروژه اى که در آن سعى شده انتقال خدمات درمانى از هسته به پوسته شهر 
منتقل شود و در اندك زمان متوجه خواهید شد با چه سختى هایى بسترى 
فراهم شد تا بیمار را نه یک نیازمند مستأصل، که هم نوعى عزتمند ببینیم 
و برایش فرصتى فراهم کنیم که فقط به درمــان و بهبودش فکر کند نه به 
مشکلات درمان  و بداند در سخت ترین شــرایط به عنوان یک انسان داراى 
احترام و عزت است و مجموعه اى بسیار عظیم با تلاشى شبانه روزى دست به 

کار شده اند تا وى سلامت خود را باز یابد .
صرامى ادامه داد: این استان به عنوان یکى از قطب هاى درمانى و گردشگرى 
کشور با ظرفیت هاى متعدد، نقش به سزایى در جذب گردشگر درمانى دارد 
که افتتاح شهرك سلامت، زمینه توسعه این صنعت گردشگرى را در کشور 

فراهم کرده است.
مدیرعامل شرکت پرستیژلند اصفهان، با اشاره به اینکه «شهرك سلامت» 
یک ساختمان نیست بلکه یک صنعت است، اظهار داشت: یکى از مهم ترین 
و پیچیده ترین صنعت هاى در حال رشــد دنیا ، صنعت بهداشت و درمان 
Healthcare Industry (صنعت پزشکى یا اقتصاد سلامت ) است . در 
این صنعت، تجمع بخش هاى مختلف درمانى با سیستم اقتصادى ، خدمات 
خاصى از قبیل پیشگیرى و آموزش ، تغذیه درمانى ، توان بخشى ، مراقبت هاى 
تسکینى، روحى و ... را در زیر یک سقف براى بیماران فراهم مى آورد . هیچ 
انســانى براى بیمارشــدن یا صدمه دیدن برنامه ریزى نمى کند؛ اما بیشتر 

مردم به مراقبت هاى درمانى و پزشکى نیاز دارند و در این صنعت مهم تر از 
بیمار ، شخص یا عواملى وجود ندارد. بنابراین آنان را در مراقبت هاى اولیه ، 
مراقبت هاى ثانویه و مراقبت هاى پس از درمان به خوبى همراهى مى کنند . 
امروزه بهترین راه بــراى کمک به بیماران ، آموزش آنان در راســتاى علل 
بیمارى ها ، علایم بیمارى ها و پیش آگاهى است که بخش آموزش صنعت 
بهداشت و درمان در این راســتا به خوبى و مطابق آخرین دانسته هاى علم 
پزشــکى قدم برمى دارد . نکته مهمى که وجود دارد، اینکه این صنعت نیز 
همانند سایر صنعت ها نیازمند اتحاد و همدلى است؛ کار تیمى که نیاز است 
همه مسئولان جامعه ، سرمایه گذاران بخش هاى خصوصى و دولتى ، پزشکان ، 
روان شناسان ، دندان پزشکان ، داروسازان ، پرستاران و کلیه کارکنان و پرسنل 
این صنعت دست در دست هم دهند تا بتوانند بهترین خدمات را شایسته وار 

را براى بیماران به ارمغان آورند .
وى تأکید کرد: شهرك ســلامت طرحى منحصر به فرد در کشور است که 
مهم ترین هدف ســاخت آن ارائه خدمات ملى و منطقه اى به گردشگران 

سلامت و کاهش بار ترافیکى و سفرهاى شهرى اصفهان است.
به گفته مسعود صرامى، این طرح سال 1392 کلنگ زنى شد و باید در مدت 
دو ســال و نیم به پایان مى رســید؛ اما به علت اینکه در کشور قانون ایجاد 
و بهره بردارى شهرك هاى ســلامت را نداریم، در ساخت و دریافت برخى 
مجوزها دچار مشکل شدیم، درحالى که گردشگرى سلامت که این روزها 
با عنوان صادرات نامرئى مطرح شده، صنعتى است که بدون خروج کالا از 
کشور، ارز وارد کشور مى کند و براساس بررسى ها، این نوع گردشگرى در 

مقایسه با انواع دیگر گردشگرى، ارزآورى سه برابرى براى کشور دارد.
بیست شهر جهان، با اصفهان عقد خواهرخواندگى دارند که این مهم مى تواند 
با وجود شهرك سلامت به رشــد این صنعت کمک کند تا گردشگرانى از 
کشــورهاى حوزه خلیج فارس، خاورمیانه و شرق آسیا آوازه تبحر پزشکان 

ایرانى به خصوص اصفهانى  را در جهان منعکس کنند.

دریا قدرتى پور / گروه اصفهان
power fullsea@gmail.com
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